[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ

_______________								             №_________

Об утверждении Положения
об порядке обработки и обеспечения
персональных данных
в Администрации
Тракторозаводского района
города Челябинска

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211
«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми
в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, Положением об Администрации Тракторозаводского района города Челябинска, утвержденным решением Челябинской городской Думы от 25.06.2024 № 51/13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке обработки и обеспечения безопасности персональных данных в Администрации города Челябинска (приложение).
2. Организационному отделу Администрации Тракторозаводского района города Челябинска (Савельева Т. В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Тракторозаводского района города Челябинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk205195458]Исполняющий обязанности
главы Администрации
Тракторозаводского района города Челябинска                                                     Т. А. Букреева

Ольга Николаевна Павлова
75 52 23

image1.jpg